
 

 
Anoto Group AB (publ.)  ingår ett exklusivitetsavtal för den kinesiska 
marknaden 

 

LUND den 16 september, 2013 - Anoto Group AB (publ.) har i dag ingått ett tvåårigt 

exklusivitetsavtal för den kinesiska marknaden med TStudy China Co Ltd. 
 
Genom avtalet kommer TStudy Kina marknadsföra och återförsälja Anotos 
patentskyddade teknik för digitalt skrivande i Kina. 
Exklusiviteten är villkorad av prestation och kommer att omprövas efter en tvåårsperiod.  
 
TStudy China Co Ltd. har slutit ett stort avtal med China Publishing Group.  
China Publishing Group är Kinas största förlag och avser använda digitala pennor inom 
utveckling av program för inlärning av skrift samt prov för kinesiska studenter.  Avtalet 
omfattat leveranser av 100 000 pennor under en treårsperiod. 
 
TStudy China Co Ltd. är ett snabbväxande högteknologiföretag som utvecklar och 
marknadsför interaktiva lösningar för utbildningsmarknaden.  Dessutom återförsäljer 
man Anotos produkter och tjänster i Kina.  
 
Exklusiviteten inkluderar inte surfplattor med inbyggd Anoto-teknologi och inte heller 
lösningar för röstning, folkräkning och folkregistrering.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Stein Revelsby, VD  
Anoto Group AB  
Tel: +46 (0) 733 45 12 05 
 
Informationen i detta pressmeddelande offentliggörs i enlighet med den svenska lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande kl 08:45 CET den 16 
september 2013. 

 
Anoto Group  
Anoto Group AB är en global ledare inom digitala skrivande lösningar, vilket möjliggör 
snabb och pålitlig överföring av handskrift till ett digitalt format. Anoto verkar över hela 
världen genom ett globalt partnernätverk som levererar användarvänliga digitala 
skrivande lösningar för effektiv insamling, överföring, distribution och lagring av data. 
Anoto är för närvarande används över flera affärsområden, t.ex. vård, bank och finans, 
transport och logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 130 anställda och har sitt 
huvudkontor i Lund (Sverige). Företaget har även kontor i Basingstoke, Guildford samt 
Wetherby (Storbritannien), Amsterdam (NL), Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto 
Group: s aktie är noterad på Small Cap listan vid NASDAQ OMX Stockholm under 
tickern ANOT. För mer information: www.anoto.com. 


